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REPUBLIKA :snmpémsé
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr\6 WY [Prot. Vioré mé, 7 Y. 32024
VENDIM
Nr. Y\, daté 22.07.2024
PER

SHPERBLIM NGA FONDI I VECANTE I INSTITUCIONIT

Né mbéshtetje té nenit 49 t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, pika 1, shkronja rr, té
Statutit té Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, nenin 7 t¢ VKM nr 493, daté 06. 07. 2011 “Peér
disa ndryshime né vendimin nr. 929, daté 17. 11. 2010 té Késhillit té Ministrave “Pér krijimin

dhe pérdorimin e fondit té veganté”, propozimit t€ Administratorit ardhur me shkresén
nr.1149/3 prot, daté 21.06.2024, né mbledhjen e datés 22.07.2024 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. T’ijepet shpérblim pér sémundje t€ réndé, né masén 50,000 leké, Znj.Vjollca Zahaj.

2. Efekti financiar i kétij vendimi do té pérballohet nga fondi i vecanté i Buxhetit té
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré pér vitin 2024.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

KRYETAR

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele 7 Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al
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Lénda:  Propozim pér shpérblim nga fondi i vecanté i institucionit.

BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE
Z.SOTIR NIKOLLA

Né mbéshtetje dhe né zbatim té ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, ligjit nr. 10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar
dhe kontrollin™ , ligjit nr.97/23 “Pér buxhetin e vitit 2024, ligjit 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor n€ Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris¢”, VKM-sé nr.929
daté.17.11.2010 “Pér krijimin dhe pérdorimin e fondit t& vegante”, i ndryshuar si dhe shkresés nr.
1149/2 Prot., daté 18.06.2024, “Propozim pér dhénie ndihme t& menjéhershme pér sémundje t& rénda”
t¢ Drejtoris¢ s€¢ Komunikimit dhe Burimeve Njerézore, mé lejoni qé me ané té késaj shkrese t’ju
percjellé propozimin pér shpérblim :

- Shpérblim pér sémundje t€ rénd€ pér znj. Vjollca Zahaj né vierén 50,000 leké.

Bashkélidhur:
Shkresa nr.1149/2 prot., daté 18.06.2024, e Drejtorisé s¢ Komunikimit dhe Burimeve Njerézore.
Relacion pér shpérblim nga fondi i vecanté i institucionit.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin!

ADMINISTRATOR

Saimir

’;% )
Adresa /Adress: L. Pavarsia, Web-site: www.univlora.t EET(-Q;;_*;JC"
Bulevardi Vloré-Skelé e-mail: info@univlora.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Vloré, mé 21.06.2024

REALACION
Lénda : Relacion pér shpérblim nga fondi i vecanté i institucionit.
ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VLORJE

Z. SAIMIR XHELAJ

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén
e Shqipérisé€”, 1 ndryshuar, ligjit nr. 10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
ligjit nr. 97/23 “Pér buxhetin e vitit 20247, ligjit 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t€¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”, VKM-sé nr. 929 daté
17.11.2010 “Pér krijimin dhe pérdorimin e fondit t€ veganté&”, i ndryshuar,

Né bazé t€ pikes. 2 dhe 7 t¢ VKM nr. 493 daté 06.07.2011 “Pér disa ndyshime né Vendimin nr. 929
daté 17.11.2010 t& Keéshillit t¢ Ministrave pér krijimin e fondit t& vecante” ku parashikohet dhénie
ndihmash pér rastet: ‘Sémundjeve té rénda té punonjésit, kur kérkohet njé ndérhyrje kirurgjikale apo
njé trajtim mjekésor i gjaté. Pagesa jepet nga titullari i institucionit deri né 50 000 (pesédhjeté mijé)
leké, pér ¢do rast”; si dhe Shkresés nr. 1149/2 Prot., daté 18.06.2024, “Kérkesé pér mbéshtetje
financiare t€ laborantes sé¢ Departamentit t& Infermierisé znj. Vjollca Zahaj” té Drejtorisé sé&
Komunikimit dhe Burimeve Njerézore, efekti financiar qé do t& pérballohet nga fondi i vecanté pér
vitin 2024 éshté si mé poshté:

- Pér znj. Vjollca Zahaj, pér sémundje té réndé, né vlerén 50,000 leké.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin!

JTOR
ela Islamaj

Adresa /Adress: L. Pavarsia, Web-site: www.univlora.cdu.al
Bulevardi Vloré-Skelé e-mail: info@univiora.cdu.al



i
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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT DHE BURIMEVE NJEREZORE

Nr. \\\ E & Prot. Vloré mé,\§§£2024

L
Lénda: Propozim pér dhénie ndihme t& menjéhershme pér sémundje té rénda.

PROF.DR. ROLAND ZISI :
REKTORIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VIEORE
] .
v/, .
[/ KETU
/ t/[ {4

Referuar parashikimive ligjore té rasteve kur kérkohet dh%

punonjésit né raste fatkeqésie familjare apo sémundje té ré ;/{ane /ﬁﬁerhyrjet kirurgjikale
dhe trajtimi mjekésor i gjaté, Ju béj me dije se: ISgRE

4(

Né datén 30.04.2024 znj.Vjollca Zahaj, personel ndihmes @a&emﬁne karakter mésimor prané
Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré prej datés 17.10. 201idhe ne. vazhdlm 1 €shté nénshtruar
njé ndérhyrjeje kirurgjikale si dhe po i nénshtrohet njé trajth‘m te gjatg mjekesor

Pér kéto raste VKM nr. 493, daté 06.07.2011 “Pér disa ndryshtme he Vendlmm nr. 929, daté
17.11.2010 “Pér krijimin dhe pérdorimin e fondit t& ve¢anté”, pika 1 parashikon se:

1. Pikat 7 dhe 8 té vendimit nr. 929, daté 17.11.2010 té Késhillit t¢ Ministrave, ndryshohen,
si mé poshté vijon:
7. Né ndihma té menjéhershmé pér raste fatkeqsish dhe raste té tjera, té cilat pérballohen
nga fondi faktik i ve¢anté, pérfshihen pagesat pér rastet e:

- sémundje té rénda té punonjésit, kur kérkohet njé ndérhyrje kirurgjikale apo njé trajnim
mjekésor i gjaté. Pagesa jepet nga titullari i institucionit deri né 50 000 (pesédhjeté mijé) leke,
pér ¢do rast.

Sa mé sipér, pér t€ respektuar detyrimet ligjore dhe humanitare ndaj punonjésve té UV-sé pér
kéto raste fatkeqésie, Ju propozoj;

Dhénien e ndihmés té menjéhershme pér raste sémundje si mé poshté vijon:
1) Znj.Vjollca Zahaj t’i paguhet shuma 50 000 (pesédhjeté mijé) leké.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR
G No Lo Tz
Eloina TOZAJ ;\

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE =
UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
FAKULTETI I SHENDETIT
DEKANE
Nr./Q¥ Prot. Vloré mé, £3 =3 .2024

Lénda: Kérkes€ pér mbéshtétje financiare t& laborantes s& Departamentit t& Infermierisé
znj.Vjollca Zahaj.

PROF.DR.ROLAND ZISI
REKTORIT TE UNIVERSITETIT

Z.SAIMIR XHELAJ
ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT

I nderuar z.Rektor,
I nderuar z.Administrator,

Laborantja e Departamentit t& Infermierisé znj.Vjollca Zahaj, pjesé e stafit me kohé t& ploté
té Fakultetit t€ Shéndetit, né periudhén Prill 2024 ka kryer ndérhyrje kirurgjikale pér
probleme shéndetésore : Prolaps hemoroidal, sipas epikrizés sé léshuar nga Spitali Amerikan
2, Tirané (data e daljes 02.05.2024).

Mbéshtetur n€ Ligjin nr.7961, daté 12.07.1995 ‘Kodi i Punés’, parashtrojmé kérkesén pér
kompensim ndérhyrje kirurgjikale.

Bashkangjitur gjendet epikriza.

Duke ju falenderuar paraprakisht,

DEKANIA E FAKULTETIT TE SHENDETI
PROF.DR. AURELA SALIAT

Adresa /Adress: Blv.Ismail Qemali, Pallatet Conad, kati Il, Vlorg, Albania, 9400 web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++35533224952 e-mail: info@univlora.edu.al
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,\A f,ﬁ REPUBLIKA E SHQIPERISE

(LIS UNLVERSITETL “ISMAIL QEMALL” VLORE
J REKTORI

Vioré mé, * = %2024

Lénda : Ngarkohen pér zbatimin e shkresés bashkélidhur né respektim té legjislacionit pérkatés né fuqi :

Drejtuar:
Senati
Rektorati
Késhillii Etikés
Rektori
> Qendra Studimore e Zhvillimit Rajonal
» Sektori Juridik /
> Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore + /
e Sektori i Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkivés
Sektori i Komunikimit dhe Marrédhénieve me Publikun
e SektoriilT-sé
> Bordi i Administrimit
» Administrator
e Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
Sektori i Financés dhe Realizimit t&€ Buxhetit
Sektori i Prokurimeve
e Sektorii Shérbimeve
»> Njésia e Auditit t¢ Brendshém
» Zv. Rektor pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillimin Insitucional
e Drejtoria e Sigurimit té Brendshém té Cilésisé dhe Projekteve
s Njé&sia e Sigurimit t& Brendshém t& Cilésisé dhe Vlerésimit Institucional
e Sektori i Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashté
> Sektori i Kérkimit Shkencor dhe Promovimit Akademik
» Zv. Rektor Akademik
e Drejtoria e Edukimit pér Ciklin e Paré dhe té Dyté
e Sektori i Kurikulave dhe Shérbimit ndaj Studentéve
e Sektori i Késhillimit t&€ Karierés Alumni dhe Aktiviteteve Kulturore Sportive
> Sektori i Bibliotekes Shkencore

YVVVY
L]

> Prof. Asoc. Aurela Saliaj Dekan F.SH.

e Kryesekretare F.SH.
» Prof. Dr. Albert Qarri Dekan F.E
e Kryesekretare EE
» Prof. As. Armela Panajoti Dekan F.SH.H.D
e Kryesekretare F.SHH.D
» Prof.As. Hajdar Kicaj Dekan F.SH.T.N
e Kryesekretare F.SH.T.N

Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al
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